
iB
et

on
 - 

be
to

ná
rn

a 
Ro

zň
ák

 1
62

, 5
80

 0
1 

Kn
yk

. C
en

ík
 o

d 
1.

 2
. 2

02
4.

ExpEdicE bEtonu, štěrku a písku

(+420) 778 526 301

Výdej materiálu ze skladuprovozovna
Rozňák 162
580 01 Havlíčkův Brod
www.ecostone.cz

od  1. března do 30. listopadu 
Po–Pá
So

6:00–16:00 hod.
7:00–12:00 hod.

od  1. prosince do 28. února 
Po–Pá

přírodní drcené kamenivo         Cena uvedena za tunu   

název zboží cena bez dpH* cena s dpH*

0 / 4 205,- 248,-

4 / 8 635,- 768,-

8 / 16 545,- 659,-

11 / 22 500,- 605,-

16 / 32 470,- 569,-

32 /63 435,- 526,-

0 / 32 350,- 424,-

0 / 63 350,- 424,-

Oblázky 4 / 8 1 040,- 1 258,-

Oblázky 16 / 32 870,- 1 053,-

Oblázky 32 / 63 870,- 1 053,-

* Sazba DPH činí 21%.

Na žádost zákazníka dodáme i jiné frakce kameniva (lomový 
kámen 100/300, 63/125 …).

Doprava zboží je účtována samostatně dle platného ceníku.
Manipulační poplatek 60 Kč bez DPH* při nakládce nakladačem.

Kamenivo je vyráběno dle platných ČSN EN a zákona 
č. 102/2001 Sb.

sklad stavebních materiálů rozňák

doprava stavebních materiálů

pásmo Vzdálenost cena bez dpH

1 v místě skládky (do 4 km) 500,-

2 5–10 km 700,-

3 11–20 km 900,-

4 21–30 km 1 100,-

5 31–40 km 1 500,-

6 41–50 km 1 800,-

7 od 51 km 45 Kč/km

Při vykládce nad 15 minut je účtováno 120 Kč za každou započatou čtvrdhodinu zdržení.
Doprava kontejnerovými vozidly (5t, 8t, 10t).
Při objednání vozidla Renault D18 s hydraulickou rukou se účtují sazby 52 Kč/km + 1 000 Kč/hod.
Pásmem se rozumí vzdálenost z místa skládky stavebních materiálů do místa vykládky a zpět.

stavební písky                             Cena uvedena za tunu   

název zboží cena bez dpH* cena s dpH*

TK 0/2 (maltový) 635,- 768,-

TK 0/4 (betonářský) 590,- 714,-

7:00–14:00 hod.


